
K pronájmu, Byt 2+1, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4269851 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

15 500 Kč

Lokalita:
Olomouc

Dovoluji si Vám nabídnout tento nádherný byt dispozičně řešený
jako 2+1 v samém srdci Olomouce.

Jedná se o mezonet, který čítá 60 m&#178;. Tento krásný byt v
původním, ale velice udržovaném stavu, Vám zajistí luxusní
bydlení v úplném centru města Olomouce.

Nachází se na Dolním Náměstí, občanská vybavenost je zde
perfektní, naleznete zde nespočet kaváren, barů a restaurací.
Galerie Moritz se nachází pouze 2 minuty chůze, Galerie Šantovka
10 minut. V blízkosti se nachází také základní škola a školka. Byt
se nachází v 5. patře, v budově bez výtahu

Byt je možno pronajmout s vybavením, které vidíte na fotografiích,
jako je gauč, dřevěný nábytek, televize a postel.

K ceně nájmu je nutné připočítat zálohy ve výši 3 250,- Kč a zálohy
na elektřinu 1 000,- Kč. Majitel také požaduje kauci ve výši 33
000,- Kč.

Tento kouzelný byt může být právě tím místem, které hledáte pro
klidné bydlení v Olomouci, proto nečekejte a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4269851
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
Inzerát vydán: 14.08.2024
ID zakázky v RK: 130641
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Užitná plocha: 61 m2
Podlahová plocha: 63 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


